Уведомление
        о проведении очередного собрания членов ТСЖ «Тимирязева 9» в многоквартирном
              доме,   расположенном по адресу:  г. Минусинск, ул. Тимирязева, дом № 9
Уважаемый собственники! Сообщаем  Вам, что по инициативе правления ТСЖ «Тимирязева 9» проводится очередное собрание  членов ТСЖ «Тимирязева 9»
Форма проведения собрания: очно-заочная.
Дата проведения очной части собрания:   10 апреля 2017 г.

Место проведения общего собрания: во дворе дома в районе 1-го подъезда.

Время проведения общего собрания: 17 часов 30 минут

Дата начала заочного голосования: 10 апреля 2017 г.   18 часов 00 минут
Дата и время окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным

 на голосовании: 11 апреля 2017 г.   17 часов 00 минут
Место и адрес, куда должны быть переданы  решения: г. Минусинск, ул. Ванеева, дом 17, офис 55

ТСЖ «Тимирязева 9».

Дата, время и место подсчета итогов голосования: 13-00 час. 13.04.2017 г., офис ТСЖ «Тимирязева 9»
   Решения по вопросам, поставленном на голосование в соответствии с повесткой дня общего собрания, осуществляются путем заполнения бланка для голосования. Бланк для голосования можно получить у инициатора общего собрания по адресу: г. Минусинск, ул. Ванеева, дом 17, офис 55 ТСЖ «Тимирязева 9».
   С информацией, выносимой на рассмотрение общего собрания собственников можно ознакомиться на официальном сайте(minusinsk.info), в офисе ТСЖ «Тимирязева 9», у членов правления ТСЖ.,

по тел. 4-03-67
                                      Повестка дня общего собрания собственников:
	№

п/п
	Пункты повестки дня

	1
	Избрать председателем собрания Буриченко В. А., секретарем собрания Меллину М. В.

	2
	Избрать счетную комиссии по подсчету голосов в составе:   Белошапкина К. И.      Доронина Е. А., Коленченко Т. П.

	3
	Утвердить акт ревизионной комиссии об исполнении основного финансового плана ТСЖ (сметы) в 2016 году.

	4
	Утвердить отчет о доходах и расходах ТСЖ в 2016 году.

	5
	Утвердить смету ТСЖ «Тимирязева 9» на 2017 год.

	6
	Утвердить план работ на 2017 год.

	7
	Избрать правление ТСЖ «Тимирязева 9» на 2017 – 2018 годы в составе:   Белошапкина К. И., Доронина Е. А., Малеев В. П., Меллина М. В., Олейников В. И.,  Ракитин В. М., Сеславин М. С., Соколов В. Т., Тарасов В. М., Краснобаев А. В.,Токарев А. Н.

	8
	Избрать ревизионную комиссию ТСЖ на 2017 -2018 годы в составе: Упирова А. В., Гуменко И. В., Ярош Л. А.

	9
	Утвердить решение о внесении платы за коммунальные услуги  по отоплению и горячему водоснабжению, холодному водоснабжению и водоотведению сточных вод непосредственно ресурсоснабжающим организациям на основании платежных документов, представляемых ресурсоснабжающей организацией.   Основание:  п. 7.1, ст.155 ЖК РФ.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, то Вас может представить Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной нотариально.
Председатель ТСЖ «Тимирязева 9»                                       В.А. Буриченко
30 марта 2017 года